Invităm deci cu toată dragostea
pre toţi stim aţii meinbrii-fondatori, ono
rari şi ajutători ai acestui cor biseri
cesc, precum şi pre toţi binevoitorii şi
spr jinitorii de a lua parte la această
adunare în număr cât mai mare.

B ra şo vu l-vech iu , din şedinţa co
mitetului corului bisericesc, ţinută în
7 (20) Aprilie 1913. Pentru com itet:
D um itru N . C ă p ă ţin ă , preşedinte. D u
m itru J a l iu , secretar.

1 Mulţămit? publică. D n u l F lo r e a
Ş te fa n , calfă de m ăsar locuitor în strada
Cotun Nr.